
 
UCHWAŁA NR 56/VII/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Rady Miejskiej w Szczuczynie na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się przedłożone plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Szczuczynie na 2025 

rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych komisji.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

               Przewodnicząca Rady 

                 Natalia Rydzewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik do uchwały 56/VII/24 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

PLAN PRACY KOMISJI RADY MIEJSKIEJ NA 2025 ROK 
 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ: 
I KWARTAŁ 
1.Sprawozdanie z pracy Komisji za 2024 rok. 
II KWARTAŁ 
1. Wypracowanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 
2. Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza. 
III KWARTAŁ 
1. Analiza budżetu gminy za 2025 rok – I półrocze. 
2. Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Szczuczyn. 
IV KWARTAŁ 
1. Uchwały podatkowe. 
2. Wypracowanie wniosków i opinii do projektu budżetu na 2026 rok. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. 
 
Ponadto Komisja jest przygotowana do realizacji kontroli zleconych przez Radę lub inne 
stałe Komisje. 
 
PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO: 
I KWARTAŁ 
1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2024 rok. 
II KWARTAŁ 
1. Informacja z działalności WPK-TBS w Szczuczynie. 
III KWARTAŁ 
1. Analiza budżetu gminy za 2025 rok – I półrocze. 
IV KWARTAŁ 
1. Uchwały podatkowe. 
2. Wypracowanie wniosków i opinii do projektu budżetu na 2026 rok. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. 
 
PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH 
I KWARTAŁ 
1.Sprawozdanie z pracy Komisji za 2024 rok. 
2.Informacja o poziomie bezrobocia na terenie powiatu – informacja Dyrektora PUP w 
Grajewie. 
II KWARTAŁ 
1.Realizacja podstawowej opieki zdrowotnej na terenie gminy Szczuczyn – informacja 
Dyrektora ZPOZ. 
III KWARTAŁ 
1.Analiza budżetu gminy za 2025 rok – I półrocze. 
IV KWARTAŁ 
1. Uchwały podatkowe. 
2. Wypracowanie wniosków i opinii do projektu budżetu na 2026 rok. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. 
 
PLAN PRACY KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI 
Bieżące rozpatrywanie skarg na działania burmistrza i jednostek organizacyjnych miasta 
oraz rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli. 
 

 


